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
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 13 490 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil beregnes av kommunen etter ferdigstillelse. 

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift. Størrelse på  
renovasjonsavgift avhenger av størrelse på dunke(er). Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger  
av hvor mange pipeløp som må feies/  inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at  
avgiftene normalt justeres/  reguleres årlig.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten er ikke fastsatt på nåværende tidspunkt siden bygget er nyoppført.

Skattesatsen i Oslo kommune er fastsatt til 2,35 promille for 2025 og det er vedtatt et  
bunnfradrag på 4,7 millioner kroner. https:/  /  www.oslo.kommune.no/  skatt‑og‑naring/  
eiendomsskatt‑og‑avgift/  eiendomsskatt/  hvor‑mye‑skal‑du‑betale-i-eiendomsskatt/  
#gref 

Ta kontakt med Skatteetaten for nærmere informasjon om beregning av boligverdi og  
eiendomsskatten.
Det er eiendomsskatt i Oslo kommune. For boliger og fritidsboliger er  
eiendomsskatten 2,35 promille av eiendomsskattegrunnlaget minus bunnfradraget.  
Bunnfradraget for 2025 er på inntil 4,7 millioner kroner. 

Faktura for eiendomsskatt sendes den som er registrert eier av eiendommen på  
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faktureringstidspunktet. Ved eierskifte må kjøper og selger gjøre opp betalingen av  
eiendomsskatten seg imellom. 

Info formuesverdi
Formuesverdi er p.t. ikke fastsatt. 

Formuesverdien fastsettes etter ferdigstillelse i forbindelse med første  
likningsoppgjør. Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris  
som årlig beregnes av Statistisk Sentralbyrå. Formuesverdien for primærbolig er 25  
prosent av boligens verdi opp til 10 millioner kroner, og deretter 70 prosent av det som  
overstiger 10 millioner kroner. For sekundærbolig gjelder 100% av dokumentert  
markedsverdi. 

Se www.skatteetaten.no for mer info.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/ 3

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 123, bruksnummer 195, seksjonsnummer 2 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  123/  195/  3:
07.11.1924 ‑ Dokumentnr: 912159 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om benyttelse 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:123 Bnr:195 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

07.01.1927 ‑ Dokumentnr: 920301 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:123 Bnr:195 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.07.1931 ‑ Dokumentnr: 902134 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:123 Bnr:244 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:123 Bnr:244 Snr:2 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:123 Bnr:195 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.03.1933 ‑ Dokumentnr: 941610 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
ang. drivhus 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:123 Bnr:195 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.06.1948 ‑ Dokumentnr: 6801 ‑ Erklæring/  avtale
VEDR ISTANSETTELSE OG OVERTAKELSE AV WILSTERSVEI 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:123 Bnr:195 
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